PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 октября 2016 года № 41-215
Об исполнении бюджета

муниципального образования город Ртищево

за 9 месяцев 2016 года
На основании статьи 46 Устава муниципального образования город Ртищево, статьи 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ртищево Совет муниципального образования город Ртищево
РЕШИЛ:

1. Информацию начальника финансового управления администрации Ртищевского муниципального района М.А. Балашовой об исполнении бюджета муниципального образования город Ртищево за 9 месяцев  2016 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу Агишеву Н.А.
Глава
муниципального образования
город Ртищево

А. А. Бисеров

Заместитель главы - секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево

С. В. Макогон